
謹啓

   時下、先生におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

   このたび、下記の内容にてWeb講演会を企画させて頂きました。

   つきましては、諸事ご多用の折とは存じ上げますが、何卒ご参加賜りますよう

  ご案内申し上げます。

謹白

開催日時：2024年6月26日（水）19：00～20：30

形式：WEB配信形式

座長 富士市薬剤師会　理事　平野 和洋 先生

①「中性脂肪と動脈硬化について」　

演者          興和株式会社　担当　福田 健太郎 先生

②「 認知症の正しい理解を深める」

演者 鷹岡病院　副院長　小田 理史 先生

以上

申込方法:

 下記URL  か　QRコードよりお申し込みください。（締切６/19）

※日本薬剤師研修センター1単位の申請を予定しております。

※会員外で単位をご希望の方は有料（¥2,000）となります。

※２日前までに視聴の案内メールが届かない場合は富士市薬剤師会までご連絡ください。

※薬剤師名簿登録番号の入力間違いにご注意ください。

ご不明点等ございましたら富士市薬剤師会事務局までご連絡ください。TEL 53-8296

2024年度 富士市薬剤師会生涯学習講座

記

共催：富士市薬剤師会・興和株式会社

内容：

https://kowa-web.com/s/F5KST

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

